令 和 ３ 年 １ 月 ２ ２ 日
新１年生保護者 殿

鹿児島市立東谷山小学校
校長 下 南 達 朗

新１年生「体験入学」及び「入学説明会」の実施について（お知らせ）

寒冷の頃，皆様方におかれましては，ますます御健勝のことと存じます。
さて，東谷山小学校新１年生の「体験入学」及び「入学説明会」を，下記のとおり実施

いたします。
つきましては，御多用のことと存じますが，親子で一緒に御出席くださいますようよろ

しくお願いいたします。

記

１ 期日 令和３年２月９日(火) １４：００～１５：４０

２ 場所 東谷山小学校 体育館・１年生教室

３ 日程
① 受付 １年生教室前廊下（１棟校舎２階１４：００～１４：２０）

※ 受付後，保護者の方は体育館へ移動し，指定された座席でお待ちください。

② 体験入学や説明会など
新 １ 年 生 保 護 者

１４：２５～１５：１０ １４：２５～１５：１０
○ １年生の学習・生活体験 ○ 入学説明
１５：１０～ ○ 質疑・応答
○ 教師が体育館まで子供たちを １５：１０～
誘導してきます。 ○ お子さんと対面

１５：１５～
○ 下校

※ 当日，持参するもの
〇 上履き，下履き入れ（親子とも）
〇 筆記用具

※ 当日，都合により出席できない場合や転出予定（附属小や私立小への入学予定
者も含む）の場合は，必ず学校に連絡してください。

東谷山小学校 教頭（吉満）まで 電話２６８－５１４１

※ 校庭を駐車場として開放しますが，１３：３０開門です。昼休み時間帯のため
子供の往来に十分気を付けて，案内に従い最徐行でお願いいたします。

※ 準備の関係で受付は１４：００となります。お待たせするかもしれませんが御
了承ください。

※ 当日は，新型コロナウイルス感染防止のため，検温・マスク着用の徹底をお願
いします。